Bu
tartışma İslâm felsefesi sahasında Fârâbî ve İbn Sînâ tarafından ele
aldığı şekliyle daha çok dikkatleri çekse de diğer filozofların da bu
konu hakkında fikir beyanında bulunduğu bilinmektedir. Bu
doğrultuda Fârâbî (ö. 339/950) ve İbn Sînâ (ö. 428/1037)
arasındaki bir dönemde yaşamış olan Ebü'l-Hasen Muhammed b.
Yûsuf el-Âmirî (ö. 381/992) de özel olarak bu kavramlar üzerine